

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12.13.02/23
 Processo Administrativo Nº 12.13..02/2023
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: JOSIMAR GOMES SOUSA
 Data de Publicação: 15/12/2023 11:31:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 15:44:47
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE MAIOR PORTE - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRO MEDINDO 8MX6XM COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 12.000,00	Valor Total: 144.000,00
Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 26M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 10.000,00	Valor Total: 160.000,00
Item: 3	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE MEDIO PORTE - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 6.000,00	Valor Total: 240.000,00
Item: 4	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO COBERTO, MEDINDO 6M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL E METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.			
Quantidade: 95		Valor Unit.: 3.500,00	Valor Total: 332.500,00
Item: 5	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE TABLADO DE GRANDE PORTE - MEDINDO 10M DE FRENTE POR 8 DE FUNDOS, COM 1M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARPETADO.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 20.000,00
Item: 6	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE TABLADO DE MÉDIO PORTE - MEDINDO 8M DE FRENTE POR 6 DE FUNDOS, COM 1M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARPETADO.			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 42.900,00

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 7	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE TABLADO DE PEQUENO PORTE - MEDINDO 5M DE FRENTE POR 3 DE FUNDOS, COM 1M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARPETADO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 45.000,00	
Item: 8	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE PASSARELA - EM T MEDINDO 8M POR 8M MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR VERMELHA.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.949,85	Valor Total: 15.598,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	008	14.765.475/0001-83	1.638.000,00	999.998,80		Sim
2 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	146	21.803.450/0001-92	1.700.951,95	1.010.000,00	1,00	Sim
3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	052	26.722.490/0001-23	1.700.890,00	1.484.000,00	46,93	Sim
4 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	049	04.433.214/0001-02	1.666.932,17	1.666.932,17	12,33	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	027	40.219.546/0001-52	1.700.951,95	1.700.951,95	2,04	Sim
6 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	136	23.365.148/0001-25	1.700.951,95	1.700.951,95	0,00	Sim
7 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	138	43.480.473/0001-46	1.700.951,95	1.700.951,95	0,00	Sim
8 CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	009	00.822.043/0001-52	1.700.951,95	1.700.951,95	0,00	Sim
9 NEWS PRODUCOES E EVENTOS LTDA	012	14.555.504/0001-82	1.700.951,95	1.700.951,95	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	132	07.188.838/0001-08	1.699.275,00	658.800,00		Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	006	22.594.152/0001-00	1.700.951,95	740.000,00	12,3254	Sim
JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	058	08.508.378/0001-02	1.119.200,00	992.000,00	34,0541	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	122	25.310.706/0001-80	1.700.951,95	380.000,00		Não
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	030	19.243.077/0001-10	2.053.951,95	400.000,00	5,2632	Sim
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	065	05.104.410/0001-04	1.700.951,95	599.500,00	49,8750	Sim
TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	034	40.904.276/0001-19	1.484.040,00	850.476,00	41,8642	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 15:44:47
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM TIPO II – MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 40.000,00	
Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMAROTE GRANDE PORTE - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CAPACIDADE PARA 250 PESSOAS, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 20 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10.000,00	Valor Total: 120.000,00	

✍

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 3 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME
 Descrição: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA – COM 07 (SETE) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2.2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE CONTRAVENTAMENTO EM TODA ESTRUTURA E BASE EM CHAPA METÁLICA Ø=1/4 INCLUINDO FECHAMENTO NO FUNDO E NAS LATERAIS.
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 40.000,00

Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME
 Descrição: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA MODULAR - EM ESTRUTURA METÁLICA CORRIMÃO, GUARDA -CORPO EM ALUMINIO ESPECIAL E PISO DE MADEIRA, DE ACORDO COM AS NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS E PARECER TÉCNICO EMITIDO PELOS PROFISSIONAIS DO CREA COM RT ESPECIFICA DO MESMO. A ALTURA ENTRE OS NÍVEIS DEVE SER 45CM COM ESCADA DE DEGRAUS DE 25CM EM VIAS DE ACESSO, APROFUNDIDADE MINIMA DE CADA LANCE É DE 70CM. 1 DEGRAU COM ACESSIBILIDADE, COM CINCO NIVEIS. OBRIGATÓRIO EMISSÃO ART OU RRT.
 Quantidade: 150 Valor Unit.: 93,30 Valor Total: 13.995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	140	14.765.475/0001-83	419.000,00	213.995,00		Sim
2 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	021	22.594.152/0001-00	440.076,16	264.999,99	23,83	Sim
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	073	21.803.450/0001-92	440.076,16	286.000,00	7,92	Sim
4 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	048	07.188.838/0001-08	438.780,00	300.000,00	4,90	Sim
5 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	138	08.508.378/0001-02	397.000,00	326.000,00	8,67	Sim
6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	034	26.722.490/0001-23	439.908,00	328.000,00	0,61	Sim
7 CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	076	00.822.043/0001-52	440.076,16	440.076,16	34,17	Sim
8 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	038	43.480.473/0001-46	440.076,16	440.076,16	0,00	Sim
9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	056	40.219.546/0001-52	440.076,16	440.076,16	0,00	Sim
10 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	129	23.365.148/0001-25	440.076,16	440.076,16	0,00	Sim
11 NEWS PRODUCOES E EVENTOS LTDA	122	14.555.504/0001-82	440.076,16	440.076,16	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	059	25.310.706/0001-80	440.076,16	190.000,00		Não
SANIQ LOCAAO DE BANHEIROS	023	05.104.410/0001-04	440.076,16	199.900,00	5,2105	Sim
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	013	19.243.077/0001-10	440.076,16	200.000,00	0,0500	Sim
TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	029	40.904.276/0001-19	436.000,00	263.000,00	31,5000	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 15:44:47
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS - TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MÁXIMO 04 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.
 Quantidade: 350 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 105.000,00

X

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
 Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA DEFICIENTES - INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MÁXIMO 04 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.
 Quantidade: 86 **Valor Unit.:** 350,00 **Valor Total:** 30.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	081	08.508.378/0001-02	135.100,00	135.100,00		Sim
2 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	109	04.433.214/0001-02	144.714,52	144.714,52	7,12	Sim
3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	039	26.722.490/0001-23	147.474,00	147.474,00	1,91	Sim
4 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	114	07.188.838/0001-08	147.474,00	147.474,00	0,00	Sim
5 NEWS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	098	14.555.504/0001-82	147.669,22	147.669,22	0,13	Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	140	40.219.546/0001-52	147.669,22	147.669,22	0,00	Sim
7 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	055	43.480.473/0001-46	147.669,22	147.669,22	0,00	Sim
8 CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	049	00.822.043/0001-52	147.669,22	147.669,22	0,00	Sim
9 STENIO PIERRE COSTA SILVA	046	28.027.121/0001-46	147.669,22	147.669,22	0,00	Sim
10 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	072	23.365.148/0001-25	147.669,22	147.669,22	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	034	04.011.796/0001-39	147.669,22	51.000,00		Sim
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	070	19.243.077/0001-10	147.669,22	80.000,00	56,8627	Sim
TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	083	40.904.276/0001-19	144.680,00	88.620,00	10,7750	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	050	22.594.152/0001-00	147.669,22	89.999,99	1,5572	Sim
R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	080	14.765.475/0001-83	135.100,00	97.000,00	7,7778	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	110	21.803.450/0001-92	147.669,22	98.000,00	1,0309	Sim
GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	062	25.310.706/0001-80	147.669,22	131.888,00	34,5796	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS	020	05.104.410/0001-04	147.669,22	50.500,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 15:44:47

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME
 Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA DE GRANDE PORTE – MEDINDO 10M X 6M - MONTADA EM Q30, COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 10M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.
 Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 2.000,00 **Valor Total:** 24.000,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME
 Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA DE MÉDIO PORTE – MEDINDO 8M X 6M - MONTADA EM Q30, COM 8M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 6M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 08M DE LARGURA POR 1M DE ALTURA.
 Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 1.500,00 **Valor Total:** 37.500,00

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 3	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA DE PEQUENO PORTE – PÓRTICO DE ENTRADA 6M X 4M - MONTADA EM Q30, COM 6M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE FORA A FORA E 4M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 06M DE LARGURA POR 1M DE ALTURA.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1.250,00		Valor Total: 93.750,00
Item: 4	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE TORRE DE OBSERVAÇÃO – TORRE DE OBSERVAÇÃO EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E MADEIRA COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1,0M X 1,0M COM 1,0M DE ALTURA, PARA A EQUIPE DE APOIADOS DIAS DOS EVENTOS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 400,00		Valor Total: 8.000,00
Item: 5	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE TORRE FLY - 2(DUAS) TORRES TIPO TRAVE EM ALUMINIO ESTRUTURAL COM PERFIL MÍNIMO 30CMX30CM. MÃOS FRANCESAS, MÓDULOS DE CONEXÃO, PROLONGADORES, ADAPTADORES DE REDUÇÃO, DOBRADIÇAS, ABRAÇADEIRAS, BASES E DEMAIS COMPONENTES FABRICADOS COM O MESMO ALUMINIO ESTRUTURAL. SISTEMA DE IÇAMENTO POR SLEEVE BLOCKS E TALHAS. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CANOS PARA ESTABILIZAÇÃO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.000,00		Valor Total: 10.000,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE ESTANDES PEQUENO - MEDINDO 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDO, MONTADO EM PERFIL DE COLUNA, COM 2,20M DE ALTURA. PERFIL DE TRAVESSA EM ALUMÍNIO ADONISADO. CARPETE: COM 4,00MM DE ESPESSURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE. DIVISÓRIAS: EM LAMINADOS TS DUPLA FACE MEDINDO 2,20 X 0,98M ESTRUTURADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO. ILUMINAÇÃO: FEITA POR ARANDELAS ARTICULÁVEIS COM LÂMPADAS SOFT DE 100 WATTS.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1.500,00		Valor Total: 72.000,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE ESTANDES MEDIO - MEDINDO 5M DE FRENTE POR 3M DE FUNDO, MONTADO EM PERFIL DE COLUNA, COM 2,20M DE ALTURA. PERFIL DE TRAVESSA EM ALUMÍNIO ADONISADO. CARPETE: COM 4,00MM DE ESPESSURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE. DIVISÓRIAS: EM LAMINADOS TS DUPLA FACE MEDINDO 2,20 X 0,98M ESTRUTURADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO. ILUMINAÇÃO: FEITA POR ARANDELAS ARTICULÁVEIS COM LÂMPADAS SOFT DE 100 WATTS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.800,00		Valor Total: 36.000,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES - EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM 2 DOIS METROS DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 54.000,00
Item: 9	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO - FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALOM E COMPENSADO DE 5MM COM AS SEGUINTES DIMENSÕES 2,00M POR 2,20M.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 135.000,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE BARRICADA DE ALUMINIO - ISOLAMENTO DE 1M DE ALTURA E NO MÍNIMO 1M DE COMPRIMENTO DE CADA PEÇA, CONJUNTO DE PEÇAS ARTICULADAS, DE MONTAGEM TIPO EM CAIXA.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 40.000,00
Item: 11	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE BACK DROP GRANDE PORTE - 6,0M X 3,0M ALTURA COM ESTRUTURA GRID Q30			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1.300,00		Valor Total: 78.000,00
Item: 12	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE BACK DROP MEDIO PORTE - 3,0 M X 2,30M ALTURA COM ESTRUTURA GRID Q30			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1.100,00		Valor Total: 66.000,00
Item: 13	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE BACK DROP PEQUENO PORTE - 2,0M X 2,0M ALTURA COM ESTRUTURA GRID Q30			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 700,00		Valor Total: 35.000,00
Item: 14	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA Q30 - EM ALUMINIO BOX TRUSS Q30 DE DURO ALUMINIO PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS, PORTARIAS, GRIDES, BANNERS, TOTENS E ETC. PEÇA MINIMA DE 1,00M			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 37,50		Valor Total: 140.625,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	034	14.765.475/0001-83	1.742.500,00	829.875,00		Sim
2 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	105	22.594.152/0001-00	1.930.165,89	830.000,00	0,02	Sim
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	001	21.803.450/0001-92	1.902.499,39	1.350.000,00	62,65	Sim
4 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	087	08.508.378/0001-02	1.355.450,00	1.355.450,00	0,40	Sim
5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	119	26.722.490/0001-23	1.895.924,00	1.864.000,00	37,52	Sim
6 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	117	04.433.214/0001-02	1.864.422,66	1.864.422,66	0,02	Sim
7 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	107	43.480.473/0001-46	1.902.499,39	1.902.499,39	2,04	Sim
8 NEWS PRODUCOES E EVENTOS LTDA	007	14.555.504/0001-82	1.902.499,39	1.902.499,39	0,00	Sim
9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	049	40.219.546/0001-52	1.902.499,39	1.902.499,39	0,00	Sim
10 CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	141	00.822.043/0001-52	1.902.499,39	1.902.499,39	0,00	Sim
11 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	057	23.365.148/0001-25	1.902.499,39	1.902.499,39	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	143	07.188.838/0001-08	1.894.654,00	700.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	067	25.310.706/0001-80	1.902.499,39	440.000,00		Não
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	086	05.104.410/0001-04	1.902.499,39	449.000,00	2,0455	Sim
N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	023	19.243.077/0001-10	1.902.499,39	490.000,00	9,1314	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 15:44:47
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA I (10MX10M) - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TENDA PIRAMIDAL 9M² CONFECCIONADA EM AÇOCARBONO INDUSTRIAL, COM CHAPA DE FERRO TUBULAR 100% GALVANIZADAS, SENDO AS PEÇAS SOLDADA EM SISTEMA MIG, UNIDAS POR ENCAIXEE FIXADAS COM PARAFUSOS 14MM E CONEXÕES EM AÇO, CONFECCIONADAS EM LONAS DE PVC CALANDRADO COM TRAMAS DE FIBRAS DE POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ADITIVADAS COM ANTICHAMA, ANTIUV, REVESTIDA COM BLACK-OUTSOLAR, MOLDES UNIDOS POR SOLDA ELETRÔNICA(RADIOFREQUÊNCIA) MAIS REFORÇOS NOS PONTOS DE MAIOR TENSÃO, COM VELCROSLARGOS (5 CM) E REFORÇADOS PARA FIXAÇÃO DALONA NA ESTRUTURA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 30.000,00	
Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA II (8MX8M) - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TENDA PIRAMIDAL 9M² CONFECCIONADA EM AÇOCARBONO INDUSTRIAL, COM CHAPA DE FERRO TUBULAR 100% GALVANIZADAS, SENDO AS PEÇAS SOLDADA EM SISTEMA MIG, UNIDAS POR ENCAIXEE FIXADAS COM PARAFUSOS 14MM E CONEXÕES EM AÇO, CONFECCIONADAS EM LONAS DE PVC CALANDRADO COM TRAMAS DE FIBRAS DE POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ADITIVADAS COM ANTICHAMA, ANTIUV, REVESTIDA COM BLACK-OUTSOLAR, MOLDES UNIDOS POR SOLDA ELETRÔNICA(RADIOFREQUÊNCIA) MAIS REFORÇOS NOS PONTOS DE MAIOR TENSÃO, COM VELCROSLARGOS (5 CM) E REFORÇADOS PARA FIXAÇÃO DALONA NA ESTRUTURA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 24.000,00	
Item: 3	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA III (5MX5M) - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TENDA PIRAMIDAL 9M² CONFECCIONADA EM AÇOCARBONO INDUSTRIAL, COM CHAPA DE FERRO TUBULAR 100% GALVANIZADAS, SENDO AS PEÇAS SOLDADA EM SISTEMA MIG, UNIDAS POR ENCAIXEE FIXADAS COM PARAFUSOS 14MM E CONEXÕES EM AÇO, CONFECCIONADAS EM LONAS DE PVC CALANDRADO COM TRAMAS DE FIBRAS DE POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ADITIVADAS COM ANTICHAMA, ANTIUV, REVESTIDA COM BLACK-OUTSOLAR, MOLDES UNIDOS POR SOLDA ELETRÔNICA(RADIOFREQUÊNCIA) MAIS REFORÇOS NOS PONTOS DE MAIOR TENSÃO, COM VELCROSLARGOS (5 CM) E REFORÇADOS PARA FIXAÇÃO DALONA NA ESTRUTURA.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 175.500,00	

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 4 **Unidade: DIARIA** **Marca: PROPRIA** **Modelo: CONFORME**
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA IV (3MX3M) - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TENDA PIRAMIDAL 9M² CONFECCIONADA EM AÇOCARBONO INDUSTRIAL, COM CHAPA DE FERRO TUBULAR 100% GALVANIZADAS, SENDO AS PEÇAS SOLDADA EM SISTEMA MIG, UNIDAS POR ENCAIXEE FIXADAS COM PARAFUSOS 14MM E CONEXÕES EM AÇO, CONFECCIONADAS EM LONAS DE PVC CALANDRADO COM TRAMAS DE FIBRAS DE POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ADITIVADAS COM ANTICHAMA, ANTIUV, REVESTIDA COM BLACK-OUTSOLAR, MOLDES UNIDOS POR SOLDA ELETRÔNICA(RADIOFREQUÊNCIA) MAIS REFORÇOS NOS PONTOS DE MAIOR TENSÃO, COM VELCROSLARGOS (5 CM) E REFORÇADOS PARA FIXAÇÃO DALONA NA ESTRUTURA.
Quantidade: 375 **Valor Unit.:** 420,00 **Valor Total:** 157.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	006	14.765.475/0001-83	535.500,00	387.000,00		Sim
2 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	042	21.803.450/0001-92	575.724,15	398.000,00	2,84	Sim
3 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	020	22.594.152/0001-00	575.724,15	399.999,99	0,50	Sim
4 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	081	08.508.378/0001-02	417.000,00	417.000,00	4,25	Sim
5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	098	26.722.490/0001-23	575.385,00	533.000,00	27,82	Sim
6 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	037	04.433.214/0001-02	564.206,40	564.206,40	5,85	Sim
7 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	017	07.188.838/0001-08	573.750,00	573.750,00	1,69	Sim
8 CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	005	00.822.043/0001-52	575.724,15	575.724,15	0,34	Sim
9 NEWS PRODUCOES E EVENTOS LTDA	056	14.555.504/0001-82	575.724,15	575.724,15	0,00	Sim
10 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	028	43.480.473/0001-46	575.724,15	575.724,15	0,00	Sim
11 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	089	23.365.148/0001-25	575.724,15	575.724,15	0,00	Sim
12 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	139	19.243.077/0001-10	575.724,15	575.724,15	0,00	Sim
13 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	061	40.219.546/0001-52	575.724,15	575.724,15	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	103	05.104.410/0001-04	575.724,15	385.000,00		Sim
GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	068	25.310.706/0001-80	575.724,15	386.000,00	0,2597	Não

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 15:44:48
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade: DIARIA** **Marca: SERVIÇOS** **Modelo: SERVIÇOS**
Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MAIOR PORTE - PARA APRESENTAÇÃO DAS BANDAS NACIONAIS E MAIOR PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 2 MESAS DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 64 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 08 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 08 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 06 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 04 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 15.000,00 **Valor Total:** 150.000,00

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13.700,00** **Valor Total: 137.000,00**

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 04METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 28 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAINPOWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 01SIDER ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 16 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 01 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 29 **Valor Unit.: 7.000,00** **Valor Total: 203.000,00**

Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 02 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 4 PEDESTAIS, CD PLAYER, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 58 **Valor Unit.: 4.000,00** **Valor Total: 232.000,00**

Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE II - REDUZIDO - Especificação: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 08 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 02 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 02 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 02 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 2000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1600 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 1600 W RMS, 02 MICROFONE SEM FIO, 02 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 2 PEDESTAIS, CD PLAYER, 04 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 2.500,00** **Valor Total: 275.000,00**

Item: 6 Unidade: DIARIA Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: SONORIZAÇÃO MINI PORTE - KIT COMPOSTO MINIMAMENTE POR 02 CAIXAS DE SOM. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO, 02 MICROFONES, PARA EVENTO DE ATÉ 100 PESSOAS.

Quantidade: 135 **Valor Unit.: 1.500,00** **Valor Total: 202.500,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	113 22.594.152/0001-00	2.131.282,34	1.199.500,00		Sim
2 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	055 26.722.490/0001-23	2.131.069,00	1.211.300,00	0,98	Sim
3 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	051 08.508.378/0001-02	1.211.400,00	1.211.400,00	0,01	Sim
4 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	072 14.765.475/0001-83	2.029.000,00	2.029.000,00	67,49	Sim

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

5 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	048	07.188.838/0001-08	2.081.569,00	2.081.569,00	2,59	Sim
6 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	070	04.433.214/0001-02	2.088.655,89	2.088.655,89	0,34	Sim
7 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	025	23.365.148/0001-25	2.131.279,44	2.131.279,44	2,04	Sim
8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	021	40.219.546/0001-52	2.131.282,34	2.131.282,34	0,00	Sim
9 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	087	21.803.450/0001-92	2.131.282,34	2.131.282,34	0,00	Sim
10 NEWS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	148	14.555.504/0001-82	2.131.282,34	2.131.282,34	0,00	Sim
11 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	141	43.480.473/0001-46	2.131.282,34	2.131.282,34	0,00	Sim
12 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	096	19.243.077/0001-10	2.131.282,34	2.131.282,34	0,00	Sim
13 CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	011	00.822.043/0001-52	2.131.282,34	2.131.282,34	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	139	05.104.410/0001-04	2.131.282,34		Sim
GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	137	25.310.706/0001-80	2.131.282,34	0,0845	Não

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 15:44:48
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE GRANDE PORTE – Especificação: ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE 01 GRANDE PORTE -46 REFLETORES PAR S/ GELATINA, 26 SET LIGHT, MESA COMANDO, MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3.700,00		Valor Total: 55.500,00
Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE - Especificação: ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -36 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 20 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.700,00		Valor Total: 81.000,00
Item: 3	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE - Especificação: ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE COM GRID -24 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 10 SET LIGHT, MESA COMANDO, 02 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.700,00		Valor Total: 51.000,00
Item: 4	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - Especificação: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID COLORIDA DE GRANDE PORTE -64 REFLETORES PAR 64, 6 BOX TRUSS, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVINGLIGHTS, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7.500,00		Valor Total: 150.000,00
Item: 5	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - Especificação: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -48 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 8 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 5.500,00		Valor Total: 192.500,00
Item: 6	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - Especificação: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE COM GRID - 24 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 4 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 3.500,00		Valor Total: 248.500,00

✍

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 7 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED - TAMANHO MÍNIMO 4M X 2M SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA 07 DE 200MM 400MM, COM METRO PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS ACESSÓRIOS TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.
Quantidade: 90 **Valor Unit.:** 2.691,00 **Valor Total:** 242.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	127	14.765.475/0001-83	2.127.000,00	1.020.690,00		Sim
2 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	048	08.508.378/0001-02	1.619.000,00	1.450.000,00	42,06	Sim
3 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	128	22.594.152/0001-00	2.222.312,40	1.499.999,99	3,45	Sim
4 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	073	26.722.490/0001-23	2.222.231,00	1.613.900,00	7,59	Sim
5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	135	21.803.450/0001-92	2.222.312,40	1.650.000,00	2,24	Sim
6 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	130	19.243.077/0001-10	1.938.312,40	1.938.312,40	17,47	Sim
7 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	106	04.433.214/0001-02	2.177.865,37	2.177.865,37	12,36	Sim
8 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	078	07.188.838/0001-08	2.221.001,00	2.221.001,00	1,98	Sim
9 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	116	23.365.148/0001-25	2.222.312,40	2.222.312,40	0,06	Sim
10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	097	40.219.546/0001-52	2.222.312,40	2.222.312,40	0,00	Sim
11 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	143	43.480.473/0001-46	2.222.312,40	2.222.312,40	0,00	Sim
12 CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	142	00.822.043/0001-52	2.222.312,40	2.222.312,40	0,00	Sim
13 NEWS PRODUCOES E EVENTOS LTDA	125	14.555.504/0001-82	2.222.312,40	2.222.312,40	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	104	25.310.706/0001-80	2.222.312,40	900.000,00		Não
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	140	05.104.410/0001-04	2.222.312,40	1.030.800,00	14,5333	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 15:44:48
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: LOCAÇÃO DE SOM TIPO PAREDÃO PEQUENO PORTE - COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA DE 02 GRAVES, 04 MÉDIOS, 04 CORNETAS E TWEETER, COM MESA DE SOM, POSSUIR NO MÍNIMO 01 MICROFONE S/FIO E 01 MICROFONE C/FIO; LEITOR DE CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), POTÊNCIA RMS DE NO MÍNIMO 15.000 WATTS, AUTONOMIA MÍNIMA SEM UTILIZAÇÃO DE ENERGIA DE 4 (QUATRO) HORAS, PARA EVENTOS TIPO PUXADA/PASSEATA NA SEDE DO MUNICÍPIO. O PREÇO DEVE ESTÁ INCLUIDO O DESLOCAMENTO DO PAREDÃO.			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 29.240,00	
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: LOCAÇÃO DE SOM TIPO PAREDÃO MÉDIO PORTE - COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA DE 04 GRAVES, 08 MÉDIOS, 08 CORNETAS E TWEETER, COM MESA DE SOM, POSSUIR NO MÍNIMO 01 MICROFONE S/FIO E 01 MICROFONE C/FIO; LEITOR DE CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), POTÊNCIA RMS DE NO MÍNIMO 15.000 WATTS, AUTONOMIA MÍNIMA SEM UTILIZAÇÃO DE ENERGIA DE 4 (QUATRO) HORAS, PARA EVENTOS TIPO PUXADA/PASSEATA NA SEDE DO MUNICÍPIO. O PREÇO DEVE ESTÁ INCLUIDO O DESLOCAMENTO DO PAREDÃO.			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 346,04	Valor Total: 29.759,44	
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: LOCAÇÃO DE SOM TIPO PAREDÃO GRANDE PORTE - COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA DE 08 GRAVES, 20 MÉDIOS, 20 CORNETAS E 12 TWEETER, COM MESA DE SOM, POSSUIR NO MÍNIMO 01 MICROFONE S/FIO E 01 MICROFONE C/FIO; LEITOR DE CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), POTÊNCIA RMS DE NO MÍNIMO 15.000 WATTS, AUTONOMIA MÍNIMA SEM UTILIZAÇÃO DE ENERGIA DE 4 (QUATRO) HORAS, PARA EVENTOS TIPO PUXADA/PASSEATA NA SEDE DO MUNICÍPIO. O PREÇO DEVE ESTÁ INCLUIDO O DESLOCAMENTO DO PAREDÃO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 25.000,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 4 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
 Descrição: LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM - COM QUILOMETRAGEM LIVRE, INCLUINDO GRAVAÇÃO DE MÍDIA, COM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL E DEMAIS INSUMOS, (CARRO DE SOM LICENCIADO JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO, INCLUSO NO MÍNIMO 01 MICROFONE LEITOR DE MÍDIA CD, DVD, PENDRIVE. COM POTÊNCIA MINIMA DO SOM A 8.000WATTS.
 Quantidade: 500 Valor Unit.: 52,00 Valor Total: 26.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	116	04.011.796/0001-39	236.438,38	109.999,44		Sim
2 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	090	14.765.475/0001-83	226.800,00	113.900,00	3,55	Sim
3 EVOLUX 360 LTDA	115	51.181.728/0001-06	236.184,00	114.500,00	0,53	Sim
4 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	085	26.722.490/0001-23	236.070,00	119.000,00	3,93	Sim
5 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	072	08.508.378/0001-02	226.800,00	219.000,00	84,03	Sim
6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	038	21.803.450/0001-92	236.438,38	219.999,00	0,46	Sim
7 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	004	40.904.276/0001-19	232.600,00	232.600,00	5,73	Sim
8 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA	011	08.272.030/0001-69	236.438,38	235.400,00	1,20	Sim
9 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	044	07.188.838/0001-08	236.070,00	236.070,00	0,28	Sim
10 NEWS PRODUCOES E EVENTOS LTDA	079	14.555.504/0001-82	236.438,38	236.438,38	0,16	Sim
11 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	048	43.480.473/0001-46	236.438,38	236.438,38	0,00	Sim
12 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	136	25.310.706/0001-80	236.438,38	236.438,38	0,00	Não
13 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	106	23.365.148/0001-25	236.438,38	236.438,38	0,00	Sim
14 STENIO PIERRE COSTA SILVA	083	28.027.121/0001-46	236.438,38	236.438,38	0,00	Sim
15 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	137	22.594.152/0001-00	236.438,38	236.438,38	0,00	Sim
16 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	142	40.219.546/0001-52	236.438,38	236.438,38	0,00	Sim
17 CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	124	00.822.043/0001-52	236.438,38	236.438,38	0,00	Sim
18 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	039	19.243.077/0001-10	236.438,38	236.438,38	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIQ LOCAAO DE BANHEIROS	031	05.104.410/0001-04	236.438,38	118.000,00		Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 15:44:48
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME
 Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA 240KVA - Especificação: GERADOR DE ENERGIA 240KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 240 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.
 Quantidade: 16 Valor Unit.: 2.300,00 Valor Total: 36.800,00

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA 180KVA - Especificação: GERADOR DE ENERGIA 180KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 116 Valor Unit.: 2.268,95 Valor Total: 263.198,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	083	14.765.475/0001-83	486.000,00	299.998,20		Sim
2 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	098	25.310.706/0001-80	535.003,20	307.900,00	2,63	Não
3 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	001	22.594.152/0001-00	535.003,20	366.999,99	19,19	Sim
4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	035	21.803.450/0001-92	535.003,20	464.000,00	26,43	Sim
5 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	058	08.508.378/0001-02	470.000,00	465.000,00	0,22	Sim
6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	029	26.722.490/0001-23	534.884,00	469.000,00	0,86	Sim
7 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	100	04.433.214/0001-02	524.302,88	524.302,88	11,79	Sim
8 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	012	07.188.838/0001-08	534.884,00	534.884,00	2,02	Sim
9 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	127	43.480.473/0001-46	535.003,20	535.003,20	0,02	Sim
10 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	045	19.243.077/0001-10	535.003,20	535.003,20	0,00	Sim
11 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	026	40.219.546/0001-52	535.003,20	535.003,20	0,00	Sim
12 NEWS PRODUCOES E EVENTOS LTDA	139	14.555.504/0001-82	535.003,20	535.003,20	0,00	Sim
13 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	118	23.365.148/0001-25	535.003,20	535.003,20	0,00	Sim
14 CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	053	00.822.043/0001-52	535.003,20	535.003,20	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	052	05.104.410/0001-04	535.003,20	309.000,00		Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 15:44:48
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE - ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA, HUMORISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 05 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 35 Valor Unit.: 7.140,00 Valor Total: 249.900,00

Item: 2 Unidade: CACHÊ Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: CONTRATAÇÃO ATRAÇÃO LOCAL - ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA, HUMORISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 02 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 86 Valor Unit.: 1.745,00 Valor Total: 150.070,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	109 04.011.796/0001-39	1.541.666,55	399.970,00		Sim
2 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	064 25.310.706/0001-80	1.541.666,55	529.800,00	32,46	Não
3 NEWS PRODUCOES E EVENTOS LTDA	115 14.555.504/0001-82	1.541.666,55	549.000,00	3,62	Sim
4 STENIO PIERRE COSTA SILVA	080 28.027.121/0001-46	1.541.666,55	585.000,00	6,56	Sim
5 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	062 14.765.475/0001-83	1.483.500,00	700.005,00	19,66	Sim
6 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	091 08.508.378/0001-02	869.000,00	700.010,00	0,00	Sim
7 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	034 26.722.490/0001-23	1.541.655,00	760.000,00	8,57	Sim
8 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	014 40.904.276/0001-19	1.494.000,00	990.000,00	30,26	Sim
9 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	131 22.594.152/0001-00	1.541.666,55	999.999,99	1,01	Sim
10 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	026 43.480.473/0001-46	1.541.666,55	1.398.000,00	39,80	Sim
11 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	052 21.803.450/0001-92	1.541.666,55	1.399.000,00	0,07	Sim
12 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	043 04.433.214/0001-02	1.510.833,10	1.510.833,10	7,99	Sim
13 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	009 07.188.838/0001-08	1.541.655,00	1.541.655,00	2,04	Sim
14 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	017 40.219.546/0001-52	1.541.666,55	1.541.666,55	0,00	Sim
15 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	046 19.243.077/0001-10	1.541.666,55	1.541.666,55	0,00	Sim
16 CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	127 00.822.043/0001-52	1.541.666,55	1.541.666,55	0,00	Sim
17 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	039 23.365.148/0001-25	1.541.666,55	1.541.666,55	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	120 05.104.410/0001-04	1.541.666,55	419.900,00		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 15:44:48
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRA - Especificação: CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO TIPO MONOBLOCO EMPILHÁVEL FABRICADA EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 27.500,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: LOCAÇÃO DE MESA - Especificação: MESA QUADRADA DE PLÁSTICO PARA 04 PESSOAS, MEDIDA PADRÃO DE 70X70CM COM 72CM DE ALTURA, FABRICADA EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 3,82	Valor Total: 13.370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	129 04.011.796/0001-39	83.985,00	40.870,00		Sim
2 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	011 14.765.475/0001-83	83.000,00	40.900,00	0,07	Sim
3 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	078 40.904.276/0001-19	79.500,00	41.685,00	1,92	Sim
4 STENIO PIERRE COSTA SILVA	081 28.027.121/0001-46	83.985,00	49.500,00	18,75	Sim
5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	073 21.803.450/0001-92	83.985,00	59.399,00	20,00	Sim
6 NEWS PRODUCOES E EVENTOS LTDA	010 14.555.504/0001-82	83.985,00	60.500,00	1,85	Sim
7 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	104 25.310.706/0001-80	83.985,00	61.000,00	0,83	Não
8 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	041 22.594.152/0001-00	83.985,00	74.999,99	22,95	Sim
9 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA	020 08.272.030/0001-69	83.985,00	82.100,00	9,47	Sim

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

10	EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	098	04.433.214/0001-02	82.180,00	82.180,00	0,10	Sim
11	EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	014	43.480.473/0001-46	83.985,00	82.475,00	0,36	Sim
12	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	114	26.722.490/0001-23	83.000,00	83.000,00	0,64	Sim
13	JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	019	07.188.838/0001-08	83.000,00	83.000,00	0,00	Sim
14	N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	077	19.243.077/0001-10	83.985,00	83.985,00	1,19	Sim
15	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	069	40.219.546/0001-52	83.985,00	83.985,00	0,00	Sim
16	CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	132	00.822.043/0001-52	83.985,00	83.985,00	0,00	Sim
17	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	009	23.365.148/0001-25	83.985,00	83.985,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	087	05.104.410/0001-04	83.985,00	41.850,00	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 15:44:48
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE MAQUINA PARA PAPEL PICADO - SKYPAPER, CAPACIDADE POR KG, DURAÇÃO PROGRAMADA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 2.400,00	
Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE FUMAÇA - COMPRESSOR, LÍQUIDO E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA FUNCIONAMENTO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 127,00	Valor Total: 1.270,00	
Item: 3	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE RÁDIOS - RÁDIOS COMUNICADORES C/CARREGADOR, CLIPPE, BATERIA E FONE DE OUVIDO C/ALCANCE ATÉ 3KM. CONJUNTO DE 02 RÁDIOS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 78,30	Valor Total: 7.830,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	091	14.765.475/0001-83	22.000,00	11.500,00	Sim	
2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	100	04.011.796/0001-39	23.370,25	11.598,00	0,85	Sim
3 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	016	40.904.276/0001-19	22.300,00	11.685,00	0,75	Sim
4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	042	21.803.450/0001-92	23.370,25	16.799,00	43,77	Sim
5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	076	26.722.490/0001-23	23.295,00	17.300,00	2,98	Sim
6 NEWS PRODUCOES E EVENTOS LTDA	123	14.555.504/0001-82	23.370,25	17.350,00	0,29	Sim
7 STENIO PIERRE COSTA SILVA	049	28.027.121/0001-46	23.370,25	18.900,00	8,93	Sim
8 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	045	43.480.473/0001-46	23.370,25	20.690,00	9,47	Sim
9 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	105	22.594.152/0001-00	23.370,25	20.799,99	0,53	Sim
10 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	052	07.188.838/0001-08	23.250,00	23.250,00	11,78	Sim
11 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	067	19.243.077/0001-10	23.370,25	23.370,25	0,52	Sim
12 CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	038	00.822.043/0001-52	23.370,25	23.370,25	0,00	Sim
13 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	051	23.365.148/0001-25	23.370,25	23.370,25	0,00	Sim
14 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	061	40.219.546/0001-52	23.370,25	23.370,25	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIQ LOCAÇAO DE BANHEIROS	102 05.104.410/0001-04	23.370,25	16.750,00		Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 15:44:48
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV.	Marca: SERVIÇO	Modelo: CONFORME
Descrição: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DIÁRIO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.900,00	Valor Total: 49.000,00	
Item: 2	Unidade: SERV.	Marca: SERVIÇO	Modelo: CONFORME
Descrição: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4.000,00	Valor Total: 120.000,00	
Item: 3	Unidade: SERV.	Marca: SERVIÇO	Modelo: CONFORME
Descrição: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE PEQUENO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.700,00	Valor Total: 59.500,00	
Item: 4	Unidade: SERV.	Marca: SERVIÇO	Modelo: CONFORME
Descrição: SERVIÇOS DE PRODUTORA DE EVENTOS GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4.000,00	Valor Total: 32.000,00	
Item: 5	Unidade: SERV.	Marca: SERVIÇO	Modelo: CONFORME
Descrição: SERVIÇOS DE PRODUTORA DE EVENTOS DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2.500,00	Valor Total: 35.000,00	
Item: 6	Unidade: SERV.	Marca: SERVIÇO	Modelo: CONFORME
Descrição: SERVIÇOS DE PRODUTORA DE EVENTOS DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 19.600,00	
Item: 7	Unidade: SERV.	Marca: SERVIÇO	Modelo: CONFORME
Descrição: SERVIÇOS DE MESTRE DE CERIMONIA - DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE CERIMONIAL (SUJEITO A APROVAÇÃO).			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 8.000,00	
Item: 8	Unidade: SERV.	Marca: SERVIÇO	Modelo: CONFORME
Descrição: SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO EM CAMARIM - Especificação: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO EM CAMARIM: CARDÁPIO DIFERENCIADO DE ALIMENTOS E BEBIDAS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DOS ARTISTAS. ATENDIMENTO A 20 PESSOAS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 893,30	Valor Total: 26.799,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	080 14.765.475/0001-83	708.800,00	349.899,00		Sim

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	054	04.011.796/0001-39	748.528,78	351.200,00	0,37	Sim
3 NEWS PRODUcoes E EVENTOS LTDA	028	14.555.504/0001-82	748.528,78	369.500,00	5,21	Sim
4 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	114	40.904.276/0001-19	742.100,00	374.264,00	1,29	Sim
5 STENIO PIERRE COSTA SILVA	027	28.027.121/0001-46	748.528,78	515.000,00	37,60	Sim
6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	067	21.803.450/0001-92	748.528,78	516.625,00	0,32	Sim
7 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	095	25.310.706/0001-80	748.528,78	529.999,00	2,59	Não
8 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	049	43.480.473/0001-46	748.528,78	599.000,00	13,02	Sim
9 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	061	22.594.152/0001-00	748.528,78	609.999,99	1,84	Sim
10 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	100	08.508.378/0001-02	614.600,00	614.600,00	0,75	Sim
11 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	143	26.722.490/0001-23	748.460,00	733.000,00	19,26	Sim
12 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	074	04.433.214/0001-02	733.557,45	733.557,45	0,08	Sim
13 JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E	111	07.188.838/0001-08	747.970,00	747.970,00	1,96	Sim
14 CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	026	00.822.043/0001-52	748.528,78	748.528,78	0,07	Sim
15 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	123	19.243.077/0001-10	748.528,78	748.528,78	0,00	Sim
16 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	102	40.219.546/0001-52	748.528,78	748.528,78	0,00	Sim
17 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	025	23.365.148/0001-25	748.576,78	748.576,78	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIQ LOCAAO DE BANHEIROS	140	05.104.410/0001-04	748.528,78	350.000,00	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 15:44:49
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO - Especificação: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO - FORMADA POR 10 ASSISTENTES DE APOIO UNIFORMIZADOS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS, INCLUINDO TODA DESPESA COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 2.300,00	Valor Total: 78.200,00	
Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇA DIURNO - Especificação: SEGURANÇA DIURNO: EQUIPE FORMADA POR PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA DIURNA.			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 68.250,00	
Item: 3	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇA NOTURNO - Especificação: SEGURANÇA NOTURNO: EQUIPE FORMADA PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNA.			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 337.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	120	08.508.378/0001-02	483.950,00	483.950,00	Sim	
2 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	033	14.765.475/0001-83	487.500,00	487.500,00	0,73	Sim
3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	118	26.722.490/0001-23	528.125,00	518.300,00	6,32	Sim
4 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	102	04.433.214/0001-02	518.383,25	518.383,25	0,02	Sim
5 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	078	43.480.473/0001-46	528.962,50	528.962,50	2,04	Sim
6 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	024	23.365.148/0001-25	528.962,50	528.962,50	0,00	Sim
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	059	40.219.546/0001-52	528.962,50	528.962,50	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

8 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	021	19.243.077/0001-10	528.962,50	528.962,50	0,00	Sim
9 CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	039	00.822.043/0001-52	528.962,50	528.962,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	022	04.011.796/0001-39	528.962,50	36.555,00		Sim
TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	050	40.904.276/0001-19	524.250,00	37.200,00	1,7645	Sim
STENIO PIERRE COSTA SILVA	129	28.027.121/0001-46	528.962,50	372.990,00	902,6613	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	038	21.803.450/0001-92	528.962,50	385.599,00	3,3805	Sim
X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	069	22.594.152/0001-00	528.962,50	414.999,99	7,6248	Sim
GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	007	25.310.706/0001-80	528.962,50	481.000,00	15,9036	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIQ LOCAÇAO DE BANHEIROS	009	05.104.410/0001-04	528.962,50	373.900,00		Sim
NEWS PRODUÇOES E EVENTOS LTDA	056	14.555.504/0001-82	528.962,50	456.000,00	21,9577	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 15:44:49
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: N/AV
Descrição: SHOW PIROTÉCNICO - Especificação: SHOW PIROTÉCNICO? MÉDIO PORTE - GIRÂNDOLA 180APITO GAIATO PÇ ? 02TORTA 100 TUBOS DE 1.5 PÇ 01TORTA 120 TUBOS DE ¾ LEQUE 01TORTA 25 TUBOS DE 2.5 PÇ ?02TORTA 09 TUBOS DE 4 PÇ ?01GIRÂNDOLA 1080 TIROS CX ?01.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9.999,90	Valor Total: 99.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	126	26.722.490/0001-23	254.070,00	99.999,00		Sim
2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	122	04.011.796/0001-39	254.072,50	100.000,00	0,00	Sim
3 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	137	40.904.276/0001-19	250.000,00	127.100,00	27,10	Sim
4 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	148	14.765.475/0001-83	250.000,00	141.900,00	11,64	Sim
5 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	143	22.594.152/0001-00	254.072,50	154.999,99	9,23	Sim
6 STENIO PIERRE COSTA SILVA	105	28.027.121/0001-46	254.072,50	165.000,00	6,45	Sim
7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	016	21.803.450/0001-92	254.072,50	165.146,00	0,09	Sim
8 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	144	25.310.706/0001-80	254.072,50	179.650,00	8,78	Não
9 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	082	08.508.378/0001-02	180.000,00	180.000,00	0,19	Sim
10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	083	40.219.546/0001-52	254.072,50	254.072,50	41,15	Sim
11 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	113	23.365.148/0001-25	254.072,50	254.072,50	0,00	Sim
12 NEWS PRODUÇOES E EVENTOS LTDA	056	14.555.504/0001-82	254.072,50	254.072,50	0,00	Sim
13 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	088	19.243.077/0001-10	254.072,50	254.072,50	0,00	Sim
14 CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	032	00.822.043/0001-52	254.072,50	254.072,50	0,00	Sim
15 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	034	43.480.473/0001-46	254.072,50	254.072,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIQ LOCAÇAO DE BANHEIROS	104	05.104.410/0001-04	254.072,50	126.800,00		Sim

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 15:44:49
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: KIT LANCHE - KIT DE ALIMENTAÇÃO ARMAZENADO EM EMBALAGEM PRÁTICA, E HIGIÊNICA AMBIENTALMENTE ACEITÁVEL. CONTENDO 01 FRUTA, SUCO DE FRUTA, SANDUÍCHE MISTO OU SALGADO MISTO)			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 30.000,00	
Item: 2	Unidade: KIT	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING CAFÉ DA MANHÃ - Especificação: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING CAFÉ DA MANHÃ: (BEBIDA ACHOCOLATADA, 01 FRUTA, 01 SANDUÍCHE MISTO).			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 9.000,00	
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING ALMOÇO - (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 9,44	Valor Total: 16.992,00	
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING JANTAR - Especificação: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING JANTAR: (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 9,44	Valor Total: 16.992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	132	04.011.796/0001-39	168.704,00	72.984,00		Sim
2 STENIO PIERRE COSTA SILVA	073	28.027.121/0001-46	168.704,00	73.900,00	1,26	Sim
3 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	010	40.904.276/0001-19	163.200,00	79.900,00	8,12	Sim
4 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	056	22.594.152/0001-00	168.704,00	101.999,99	27,66	Sim
5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	064	21.803.450/0001-92	168.704,00	113.299,00	11,08	Sim
6 NEWS PRODUCOES E EVENTOS LTDA	020	14.555.504/0001-82	168.704,00	115.000,00	1,50	Sim
7 R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME	005	14.765.475/0001-83	163.200,00	128.900,00	12,09	Sim
8 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA	134	08.272.030/0001-69	168.704,00	150.200,00	16,52	Sim
9 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	098	25.310.706/0001-80	168.704,00	150.400,00	0,13	Não
10 JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	131	08.508.378/0001-02	154.400,00	154.400,00	2,66	Sim
11 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	046	26.722.490/0001-23	163.200,00	162.800,00	5,44	Sim
12 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	023	40.219.546/0001-52	168.704,00	168.704,00	3,63	Sim
13 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E	036	23.365.148/0001-25	168.704,00	168.704,00	0,00	Sim
14 EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS	002	43.480.473/0001-46	168.704,00	168.704,00	0,00	Sim
15 N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA	039	19.243.077/0001-10	168.704,00	168.704,00	0,00	Sim
16 CAPITAL DO SOL ORGANIZACAO DE	059	00.822.043/0001-52	168.704,00	168.704,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS	102	05.104.410/0001-04	168.704,00	78.000,00		Sim

MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE



AUTORIDADE: ALISON FREITAS LIMA



MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12.13.02/23
Processo Administrativo Nº 12.13..02/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSIMAR GOMES SOUSA
Data de Publicação: 15/12/2023 11:31:46

TOTAL DO PROCESSO: 6.655.328,44

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 14.765.475/0001-83 4.112.956,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 999.998,80 **Total: 999.998,80**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE MAIOR PORTE - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRO MEDINDO 8MX6XM COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 17.367,78 **Valor Unit.: 12.000,00** Total Item: 144.000,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 12M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 26M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 14.431,25 **Valor Unit.: 10.000,00** Total Item: 160.000,00

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE MEDIO PORTE - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 8M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 24M DE FRENTE POR 8M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 11.625,00 **Valor Unit.: 6.000,00** Total Item: 240.000,00

Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO COBERTO, MEDINDO 6M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO OU FERRO GALVANIZADO DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL E METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.

Quantidade: 95 Val. Ref.: 5.761,19 **Valor Unit.: 3.500,00** Total Item: 332.500,00

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME
 Descrição: LOCAÇÃO DE TABLADO DE GRANDE PORTE - MEDINDO 10M DE FRENTE POR 8 DE FUNDOS, COM 1M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARPETADO.
 Quantidade: 10 Val. Ref.: 3.922,50 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 20.000,00

Item: 6 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME
 Descrição: LOCAÇÃO DE TABLADO DE MÉDIO PORTE - MEDINDO 8M DE FRENTE POR 6 DE FUNDOS, COM 1M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARPETADO.
 Quantidade: 33 Val. Ref.: 2.915,00 **Valor Unit.: 1.300,00** Total Item: 42.900,00

Item: 7 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME
 Descrição: LOCAÇÃO DE TABLADO DE PEQUENO PORTE - MEDINDO 5M DE FRENTE POR 3 DE FUNDOS, COM 1M DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARPETADO.
 Quantidade: 45 Val. Ref.: 2.000,50 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 45.000,00

Item: 8 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME
 Descrição: LOCAÇÃO DE PASSARELA - EM T MEDINDO 8M POR 8M MONTADA EM FERRO GALVANIZADO E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR VERMELHA.
 Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.985,38 **Valor Unit.: 1.949,85** Total Item: 15.598,80

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 213.995,00 Total: 213.995,00

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME
 Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM TIPO II – MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.
 Quantidade: 20 Val. Ref.: 3.976,03 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 40.000,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME
 Descrição: LOCAÇÃO DE CAMAROTE GRANDE PORTE - COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CAPACIDADE PARA 250 PESSOAS, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 20 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS
 Quantidade: 12 Val. Ref.: 19.599,63 **Valor Unit.: 10.000,00** Total Item: 120.000,00

Item: 3 Unidade: METRO Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME
 Descrição: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA – COM 07 (SETE) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2.2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE CONTRAVENTAMENTO EM TODA ESTRUTURA E BASE EM CHAPA METÁLICA Ø=1/4 INCLUINDO FECHAMENTO NO FUNDO E NAS LATERAIS.
 Quantidade: 200 Val. Ref.: 365,80 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 40.000,00

Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME
 Descrição: LOCAÇÃO DE ARQUIBANCADA MODULAR - EM ESTRUTURA METÁLICA CORRIMÃO, GUARDA - CORPO EM ALUMMINIO ESPECIAL E PISO DE MADEIRA, DE ACORDO COM AS NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS E PARECER TÉCNICO EMITIDO PELOS PROFISSIONAIS DO CREA COM RT ESPECIFICA DO MESMO. A ALTURA ENTRE OS NÍVEIS DEVE SER 45CM COM ESCADA DE DEGRAUS DE 25CM EM VIAS DE ACESSO, APROFUNDIDADE MINIMA DE CADA LANCE É DE 70CM. 1 DEGRAU COM ACESSIBILIDADE, COM CINCO NIVEIS. OBRIGATÓRIO EMISSÃO ART OU RRT.

✕

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 150	Val. Ref.: 348,00	Valor Unit.: 93,30	Total Item: 13.995,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 829.875,00	Total: 829.875,00
Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA DE GRANDE PORTE – MEDINDO 10M X 6M - MONTADA EM Q30, COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 10M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 3.330,10	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 24.000,00
Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA DE MÉDIO PORTE – MEDINDO 8M X 6M - MONTADA EM Q30, COM 8M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 6M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 08M DE LARGURA POR 1M DE ALTURA.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 2.891,42	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 37.500,00
Item: 3	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA DE PEQUENO PORTE – PÓRTICO DE ENTRADA 6M X 4M - MONTADA EM Q30, COM 6M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE FORA A FORA E 4M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 06M DE LARGURA POR 1M DE ALTURA.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 2.377,99	Valor Unit.: 1.250,00	Total Item: 93.750,00
Item: 4	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE TORRE DE OBSERVAÇÃO – TORRE DE OBSERVAÇÃO EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E MADEIRA COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1,0M X 1,0M COM 1,0M DE ALTURA, PARA A EQUIPE DE APOIADOS DIAS DOS EVENTOS.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.024,80	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 8.000,00
Item: 5	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE TORRE FLY - 2(DUAS) TORRES TIPO TRAVE EM ALUMÍNIO ESTRUTURAL COM PERFIL MÍNIMO 30CMX30CM. MÃOS FRANCESAS, MÓDULOS DE CONEXÃO, PROLONGADORES, ADAPTADORES DE REDUÇÃO, DOBRADIÇAS, ABRAÇADEIRAS, BASES E DEMAIS COMPONENTES FABRICADOS COM O MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL. SISTEMA DE IÇAMENTO POR SLEEVE BLOCKS E TALHAS. FIXAÇÃO COM BASES DO MESMO ALUMÍNIO ESTRUTURAL E ANCORAGEM POR PINOS E CANOS PARA ESTABILIZAÇÃO.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.526,33	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 10.000,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE ESTANDES PEQUENO - MEDINDO 3M DE FRENTE POR 3M DE FUNDO, MONTADO EM PERFIL DE COLUNA, COM 2,20M DE ALTURA. PERFIL DE TRAVESSA EM ALUMÍNIO ADONISADO. CARPETE: COM 4,00MM DE ESPESSURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE. DIVISÓRIAS: EM LAMINADOS TS DUPLA FACE MEDINDO 2,20 X 0,98M ESTRUTURADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO. ILUMINAÇÃO: FEITA POR ARANDELAS ARTICULÁVEIS COM LÂMPADAS SOFT DE 100 WATTS.			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 2.988,23	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 72.000,00
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE ESTANDES MEDIO - MEDINDO 5M DE FRENTE POR 3M DE FUNDO, MONTADO EM PERFIL DE COLUNA, COM 2,20M DE ALTURA. PERFIL DE TRAVESSA EM ALUMÍNIO ADONISADO. CARPETE: COM 4,00MM DE ESPESSURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE. DIVISÓRIAS: EM LAMINADOS TS DUPLA FACE MEDINDO 2,20 X 0,98M ESTRUTURADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO. ILUMINAÇÃO: FEITA POR ARANDELAS ARTICULÁVEIS COM LÂMPADAS SOFT DE 100 WATTS.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3.349,37	Valor Unit.: 1.800,00	Total Item: 36.000,00

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES - EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM 2 DOIS METROS DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.			
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 68,46	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 54.000,00
Item: 9	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO - FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALOM E COMPENSADO DE 5MM COM AS SEGUINTE DIMENSÕES 2,00M POR 2,20M.			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 86,75	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 135.000,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE BARRICADA DE ALUMINIO - ISOLAMENTO DE 1M DE ALTURA E NO MÍNIMO 1M DE COMPRIMENTO DE CADA PEÇA, CONJUNTO DE PEÇAS ARTICULADAS, DE MONTAGEM TIPO EM CAIXA.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 505,00	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 40.000,00
Item: 11	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE BACK DROP GRANDE PORTE - 6,0M X 3,0M ALTURA COM ESTRUTURA GRID Q30			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.609,67	Valor Unit.: 1.300,00	Total Item: 78.000,00
Item: 12	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE BACK DROP MEDIO PORTE - 3,0 M X 2,30M ALTURA COM ESTRUTURA GRID Q30			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1.993,00	Valor Unit.: 1.100,00	Total Item: 66.000,00
Item: 13	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE BACK DROP PEQUENO PORTE - 2,0M X 2,0M ALTURA COM ESTRUTURA GRID Q30			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1.439,67	Valor Unit.: 700,00	Total Item: 35.000,00
Item: 14	Unidade: METRO	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA Q30 - EM ALUMINIO BOX TRUSS Q30 DE DURO ALUMINIO PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS, PORTARIAS, GRIDES, BANNERS, TOTENS E ETC. PEÇA MINIMA DE 1,00M			
Quantidade: 3.750	Val. Ref.: 144,88	Valor Unit.: 37,50	Total Item: 140.625,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 387.000,00
			Total: 387.000,00
Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA I (10MX10M) - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TENDA PIRAMIDAL 9M ² CONFECCIONADA EM AÇOCARBONO INDUSTRIAL, COM CHAPA DE FERRO TUBULAR 100% GALVANIZADAS, SENDO AS PEÇAS SOLDADA EM SISTEMA MIG, UNIDAS POR ENCAIXEE FIXADAS COM PARAFUSOS 14MM E CONEXÕES EM AÇO, CONFECCIONADAS EM LONAS DE PVC CALANDRADO COM TRAMAS DE FIBRAS DE POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ADITIVADAS COM ANTICHAMA, ANTIUV, REVESTIDA COM BLACK-OUTSOLAR, MOLDES UNIDOS POR SOLDA ELETRÔNICA(RADIOFREQUÊNCIA) MAIS REFORÇOS NOS PONTOS DE MAIOR TENSÃO, COM VELCROSLARGOS (5 CM) E REFORÇADOS PARA FIXAÇÃO DALONA NA ESTRUTURA.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.482,50	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 30.000,00
Item: 2	Unidade: DIARIA	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA II (8MX8M) - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TENDA PIRAMIDAL 9M ² CONFECCIONADA EM AÇOCARBONO INDUSTRIAL, COM CHAPA DE FERRO TUBULAR 100% GALVANIZADAS, SENDO AS PEÇAS SOLDADA EM SISTEMA MIG, UNIDAS POR ENCAIXEE FIXADAS COM PARAFUSOS 14MM E CONEXÕES EM AÇO, CONFECCIONADAS EM LONAS DE PVC CALANDRADO COM TRAMAS DE FIBRAS DE POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ADITIVADAS COM ANTICHAMA, ANTIUV, REVESTIDA COM BLACK-OUTSOLAR, MOLDES UNIDOS POR SOLDA ELETRÔNICA(RADIOFREQUÊNCIA) MAIS REFORÇOS NOS PONTOS DE MAIOR TENSÃO, COM VELCROSLARGOS (5 CM) E REFORÇADOS PARA FIXAÇÃO DALONA NA ESTRUTURA.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.274,93	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 24.000,00

**MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ
BEBERIBÉ-CE**

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA III (5MX5M) - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TENDA PIRAMIDAL 9M² CONFECCIONADA EM AÇOCARBONO INDUSTRIAL, COM CHAPA DE FERRO TUBULAR 100% GALVANIZADAS, SENDO AS PEÇAS SOLDADA EM SISTEMA MIG, UNIDAS POR ENCAIXEE FIXADAS COM PARAFUSOS 14MM E CONEXÕES EM AÇO, CONFECCIONADAS EM LONAS DE PVC CALANDRADO COM TRAMAS DE FIBRAS DE POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ADITIVADAS COM ANTICHAMA, ANTIUV, REVESTIDA COM BLACK-OUTSOLAR, MOLDES UNIDOS POR SOLDA ELETRÔNICA(RADIOFREQUÊNCIA) MAIS REFORÇOS NOS PONTOS DE MAIOR TENSÃO, COM VELCROSLARGOS (5 CM) E REFORÇADOS PARA FIXAÇÃO DALONA NA ESTRUTURA

Quantidade: 270 Val. Ref.: 1.004,75 **Valor Unit.: 650,00** Total Item: 175.500,00

Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA IV (3MX3M) - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TENDA PIRAMIDAL 9M² CONFECCIONADA EM AÇOCARBONO INDUSTRIAL, COM CHAPA DE FERRO TUBULAR 100% GALVANIZADAS, SENDO AS PEÇAS SOLDADA EM SISTEMA MIG, UNIDAS POR ENCAIXEE FIXADAS COM PARAFUSOS 14MM E CONEXÕES EM AÇO, CONFECCIONADAS EM LONAS DE PVC CALANDRADO COM TRAMAS DE FIBRAS DE POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ADITIVADAS COM ANTICHAMA, ANTIUV, REVESTIDA COM BLACK-OUTSOLAR, MOLDES UNIDOS POR SOLDA ELETRÔNICA(RADIOFREQUÊNCIA) MAIS REFORÇOS NOS PONTOS DE MAIOR TENSÃO, COM VELCROSLARGOS (5 CM) E REFORÇADOS PARA FIXAÇÃO DALONA NA ESTRUTURA.

Quantidade: 375 Val. Ref.: 591,25 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 157.500,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 1.020.690,00 **Total: 1.020.690,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE GRANDE PORTE – Especificação: ILUMINAÇÃO BRANCA COM GRID DE 01 GRANDE PORTE -46 REFLETORES PAR S/ GELATINA, 26 SET LIGHT, MESA COMANDO, MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 7.990,00 **Valor Unit.: 3.700,00** Total Item: 55.500,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE - Especificação: ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO BRANCA DE MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -36 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 20 SET LIGHT, MESA COMANDO, 03 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5.997,80 **Valor Unit.: 2.700,00** Total Item: 81.000,00

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE - Especificação: ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE COM GRID -24 REFLETORES PAR 64 S/ GELATINA, 10 SET LIGHT, MESA COMANDO, 02 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3.960,00 **Valor Unit.: 1.700,00** Total Item: 51.000,00

Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - Especificação: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID COLORIDA DE GRANDE PORTE -64 REFLETORES PAR 64, 6 BOX TRUSS, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVINGLIGHTS, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 15.016,67 **Valor Unit.: 7.500,00** Total Item: 150.000,00

Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - Especificação: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA MÉDIO PORTE COM GRID SENDO -48 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 8 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 35 Val. Ref.: 11.970,75 **Valor Unit.: 5.500,00** Total Item: 192.500,00

✗

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 6 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - Especificação: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA DE PEQUENO PORTE COM GRID - 24 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTTS, 4 SET LIGHT, 4 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.

Quantidade: 71 Val. Ref.: 9.981,25 **Valor Unit.: 3.500,00** Total Item: 248.500,00

Item: 7 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED - TAMANHO MÍNIMO 4M X 2M SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA 07 DE 200MM 400MM, COM METRO PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS ACESSÓRIOS TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.

Quantidade: 90 Val. Ref.: 4.175,00 **Valor Unit.: 2.691,00** Total Item: 242.190,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 299.998,20 **Total: 299.998,20**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA 240KVA - Especificação: GERADOR DE ENERGIA 240KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 240 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 5.177,78 **Valor Unit.: 2.300,00** Total Item: 36.800,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA 180KVA - Especificação: GERADOR DE ENERGIA 180KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 116 Val. Ref.: 3.897,92 **Valor Unit.: 2.268,95** Total Item: 263.198,20

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 11.500,00 **Total: 11.500,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE MÁQUINA PARA PAPEL PICADO - SKYPAPER, CAPACIDADE POR KG, DURAÇÃO PROGRAMADA.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 323,33 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 2.400,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

Descrição: LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE FUMAÇA - COMPRESSOR, LÍQUIDO E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA FUNCIONAMENTO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 255,33 **Valor Unit.: 127,00** Total Item: 1.270,00

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME

✍

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE**

Descrição: LOCAÇÃO DE RÁDIOS - RÁDIOS COMUNICADORES C/CARREGADOR, CLIPPE, BATERIA E FONE DE OUVIDO C/ALCANCE ATÉ 3KM. CONJUNTO DE 02 RÁDIOS.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 159,67 Valor Unit.: 78,30 Total Item: 7.830,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 349.899,00 **Total: 349.899,00**

Item: 1 Unidade: SERV. Marca: SERVIÇO Modelo: CONFORME

Descrição: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DIÁRIO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 9.803,00 Valor Unit.: 4.900,00 Total Item: 49.000,00

Item: 2 Unidade: SERV. Marca: SERVIÇO Modelo: CONFORME

Descrição: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 7.996,67 Valor Unit.: 4.000,00 Total Item: 120.000,00

Item: 3 Unidade: SERV. Marca: SERVIÇO Modelo: CONFORME

Descrição: SERVIÇOS DE DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE PEQUENO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.

Quantidade: 35 Val. Ref.: 3.906,08 Valor Unit.: 1.700,00 Total Item: 59.500,00

Item: 4 Unidade: SERV. Marca: SERVIÇO Modelo: CONFORME

Descrição: SERVIÇOS DE PRODUTORA DE EVENTOS GRANDE PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 7.943,33 Valor Unit.: 4.000,00 Total Item: 32.000,00

Item: 5 Unidade: SERV. Marca: SERVIÇO Modelo: CONFORME

Descrição: SERVIÇOS DE PRODUTORA DE EVENTOS DE MÉDIO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 14 Val. Ref.: 4.921,43 Valor Unit.: 2.500,00 Total Item: 35.000,00

Item: 6 Unidade: SERV. Marca: SERVIÇO Modelo: CONFORME

Descrição: SERVIÇOS DE PRODUTORA DE EVENTOS DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.

Quantidade: 14 Val. Ref.: 2.975,75 Valor Unit.: 1.400,00 Total Item: 19.600,00

Item: 7 Unidade: SERV. Marca: SERVIÇO Modelo: CONFORME



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: SERVIÇOS DE MESTRE DE CERIMONIA - DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE CERIMONIAL (SUJEITO A APROVAÇÃO).

Quantidade: 8 Val. Ref.: 1.444,04 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 8.000,00

Item: 8 Unidade: SERV. Marca: SERVIÇO Modelo: CONFORME

Descrição: SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO EM CAMARIM - Especificação: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO EM CAMARIM: CARDÁPIO DIFERENCIADO DE ALIMENTOS E BEBIDAS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DOS ARTISTAS. ATENDIMENTO A 20 PESSOAS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.940,88 Valor Unit.: 893,30 Total Item: 26.799,00

JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA 08.508.378/0001-02 619.050,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 135.100,00 Total: 135.100,00

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS - TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MAXIMO 04 HORAS ANTES DO INICIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 327,43 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 105.000,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA DEFICIENTES - INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MAXIMO 04 HORAS ANTES DO INICIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.

Quantidade: 86 Val. Ref.: 384,52 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 30.100,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 483.950,00 Total: 483.950,00

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO - Especificação: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO - FORMADA POR 10 ASSISTENTES DE APOIO UNIFORMIZADOS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS, INCLUINDO TODA DESPESA COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.

Quantidade: 34 Val. Ref.: 2.525,00 Valor Unit.: 2.300,00 Total Item: 78.200,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇA DIURNO - Especificação: SEGURANÇA DIURNO: EQUIPE FORMADA POR PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA DIURNA.

Quantidade: 325 Val. Ref.: 231,50 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 68.250,00

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇA NOTURNO - Especificação: SEGURANÇA NOTURNO: EQUIPE FORMADA PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNA.

Quantidade: 1.350 Val. Ref.: 272,50 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 337.500,00

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI **22.594.152/0001-00** **1.199.500,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 1.199.500,00 **Total: 1.199.500,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MAIOR PORTE - PARA APRESENTAÇÃO DAS BANDAS NACIONAIS E MAIOR PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 2 MESAS DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 64 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 08 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 08 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 06 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 04 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 26.270,75 **Valor Unit.: 15.000,00** Total Item: 150.000,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 48 CANAIS, 16 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 16 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 04 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 20.359,93 **Valor Unit.: 13.700,00** Total Item: 137.000,00

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 05 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 04METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 28 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAINPOWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 01SIDER ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 24 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 16 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 01 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 01 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 29 Val. Ref.: 15.150,10 Valor Unit.: 7.000,00 Total Item: 203.000,00

Item: 4 Unidade: DIARIA Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS, 02 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 4 PEDESTAIS, CD PLAYER, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.

Quantidade: 58 Val. Ref.: 7.998,28 Valor Unit.: 4.000,00 Total Item: 232.000,00

Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE II - REDUZIDO - Especificação: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 08 CANAIS MÁSTER, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE, 02 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 02 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 02 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 2000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1600 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 02 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 01 AMPLIFICADOR DE 1600 W RMS, 02 MICROFONE SEM FIO, 02 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 2 PEDESTAIS, CD PLAYER, 04 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS

Quantidade: 110 Val. Ref.: 3.947,41 Valor Unit.: 2.500,00 Total Item: 275.000,00

Item: 6 Unidade: DIARIA Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: SONORIZAÇÃO MINI PORTE - KIT COMPOSTO MINIMAMENTE POR 02 CAIXAS DE SOM. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO, 02 MICROFONES, PARA EVENTO DE ATÉ 100 PESSOAS.

Quantidade: 135 Val. Ref.: 2.425,98 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 202.500,00

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 04.011.796/0001-39 623.823,44

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 109.999,44 Total: 109.999,44

Item: 1 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: LOCAÇÃO DE SOM TIPO PAREDÃO PEQUENO PORTE - COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA DE 02 GRAVES, 04 MÉDIOS, 04 CORNETAS E TWEETER, COM MESA DE SOM, POSSUIR NO MÍNIMO 01 MICROFONE S/FIO E 01 MICROFONE C/FIO; LEITOR DE CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), POTÊNCIA RMS DE NO MÍNIMO 15.000 WATTS, AUTONOMIA MÍNIMA SEM UTILIZAÇÃO DE ENERGIA DE 4 (QUATRO) HORAS, PARA EVENTOS TIPO PUXADA/PASSEATA NA SEDE DO MUNICÍPIO. O PREÇO DEVE ESTÁ INCLUIDO O DESLOCAMENTO DO PAREDÃO.

Quantidade: 86 Val. Ref.: 615,00 Valor Unit.: 340,00 Total Item: 29.240,00

Item: 2 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: LOCAÇÃO DE SOM TIPO PAREDÃO MÉDIO PORTE - COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA DE 04 GRAVES, 08 MÉDIOS, 08 CORNETAS E TWEETER, COM MESA DE SOM, POSSUIR NO MÍNIMO 01 MICROFONE S/FIO E 01 MICROFONE C/FIO; LEITOR DE CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), POTÊNCIA RMS DE NO MÍNIMO 15.000 WATTS, AUTONOMIA MÍNIMA SEM UTILIZAÇÃO DE ENERGIA DE 4 (QUATRO) HORAS, PARA EVENTOS TIPO PUXADA/PASSEATA NA SEDE DO MUNICÍPIO. O PREÇO DEVE ESTÁ INCLUIDO O DESLOCAMENTO DO PAREDÃO.

Quantidade: 86 Val. Ref.: 755,33 Valor Unit.: 346,04 Total Item: 29.759,44

Item: 3 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Descrição: LOCAÇÃO DE SOM TIPO PAREDÃO GRANDE PORTE - COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA DE 08 GRAVES, 20 MÉDIOS, 20 CORNETAS E 12 TWEETER, COM MESA DE SOM, POSSUIR NO MÍNIMO 01 MICROFONE S/FIO E 01 MICROFONE C/FIO; LEITOR DE CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), POTÊNCIA RMS DE NO MÍNIMO 15.000 WATTS, AUTONOMIA MÍNIMA SEM UTILIZAÇÃO DE ENERGIA DE 4 (QUATRO) HORAS, PARA EVENTOS TIPO PUXADA/PASSEATA NA SEDE DO MUNICÍPIO. O PREÇO DEVE ESTÁ INCLUIDO O DESLOCAMENTO DO PAREDÃO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1.145,00 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 25.000,00

Item: 4 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM - COM QUILOMETRAGEM LIVRE, INCLUINDO GRAVAÇÃO DE MÍDIA, COM MOTORISTA, COMBUSTÍVEL E DEMAIS INSUMOS, (CARRO DE SOM LICENCIADO JUNTO AOS ORGÃOS COMPETENTES CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO, INCLUSO NO MÍNIMO 01 MICROFONE LEITOR DE MÍDIA CD, DVD, PENDRIVE. COM POTÊNCIA MINIMA DO SOM A 8.000WATTS.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 122,68 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 26.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 399.970,00 **Total: 399.970,00**

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE - ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA, HUMORISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 05 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 35 Val. Ref.: 21.933,33 Valor Unit.: 7.140,00 Total Item: 249.900,00

Item: 2 Unidade: CACHÊ Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: CONTRATAÇÃO ATRAÇÃO LOCAL - ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA, HUMORISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, COMPOSTA DE NO MÍNIMO 02 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 86 Val. Ref.: 9.000,00 Valor Unit.: 1.745,00 Total Item: 150.070,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 40.870,00 **Total: 40.870,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRA - Especificação: CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO TIPO MONOBLOCO EMPILHÁVEL FABRICADA EM POLIPROPILENO.

Quantidade: 11.000 Val. Ref.: 5,08 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 27.500,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: LOCAÇÃO DE MESA – Especificação: MESA QUADRADA DE PLÁSTICO PARA 04 PESSOAS, MEDIDA PADRÃO DE 70X70CM COM 72CM DE ALTURA, FABRICADA EM POLIPROPILENO.

Quantidade: 3.500 Val. Ref.: 8,03 Valor Unit.: 3,82 Total Item: 13.370,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 72.984,00 **Total: 72.984,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: KIT LANCHE - KIT DE ALIMENTAÇÃO ARMAZENADO EM EMBALAGEM PRÁTICA, E HIGIÊNICA AMBIENTALMENTE ACEITÁVEL. CONTENDO 01 FRUTA, SUCO DE FRUTA, SANDUÍCHE MISTO OU SALGADO MISTO)

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 18,74 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 30.000,00

Item: 2 Unidade: KIT Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

✗

MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING CAFÉ DA MANHÃ - Especificação: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING CAFÉ DA MANHÃ: (BEBIDA ACHOCOLATADA, 01 FRUTA, 01 SANDUÍCHE MISTO).

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 19,53 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 9.000,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING ALMOÇO - (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 19,53 Valor Unit.: 9,44 Total Item: 16.992,00

Item: 4 Unidade: KIT Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING JANTAR - Especificação: KIT ALIMENTAÇÃO CATERING JANTAR: (01 CARNE, SALADA E 03 GUARNIÇÕES, ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SUCO OU REFRIGERANTE).

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 19,53 Valor Unit.: 9,44 Total Item: 16.992,00

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 26.722.490/0001-23 99.999,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 99.999,00 **Total: 99.999,00**

Item: 1 Unidade: SERV. Marca: PROPRIA Modelo: N/AV

Descrição: SHOW PIROTÉCNICO - Especificação: SHOW PIROTÉCNICO? MÉDIO PORTE - GIRÂNDOLA 180APITO GAIATO PÇ ?02TORTA 100 TUBOS DE 1.5 PÇ 01TORTA 120 TUBOS DE ¾ LEQUE 01TORTA 25 TUBOS DE 2.5 PÇ ?02TORTA 09 TUBOS DE 4 PÇ ?01GIRÂNDOLA 1080 TIROS CX ?01.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 25.407,25 Valor Unit.: 9.999,90 Total Item: 99.999,00



AUTORIDADE: ALISON FREITAS LIMA